
Dz.U./S S201
18/10/2023
630161-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:630161-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Boguszów-Gorce: Usługi odśnieżania
2023/S 201-630161

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA MIASTO BOGUSZÓW-GORCE
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 890718188
Adres pocztowy: PL. ODRODZENIA 1
Miejscowość: BOGUSZÓW-GORCE
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-370
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Wojtczak
E-mail: agnieszkawojtczak@boguszow-gorce.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://boguszow-gorce.pl/
Adres profilu nabywcy: https://boguszow-gorce.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/boguszow-gorce
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/boguszow-gorce
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Zimowe utrzymanie chodników, przejść, placów i parkingów na terenie gminy Boguszów – Gorce”
Numer referencyjny: ZP.271.21.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

18/10/2023 S201
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:agnieszkawojtczak@boguszow-gorce.pl
https://boguszow-gorce.pl/
https://boguszow-gorce.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/boguszow-gorce
https://platformazakupowa.pl/pn/boguszow-gorce


Dz.U./S S201
18/10/2023
630161-2023-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie chodników, przejść, placów i parkingów na terenie gminy 
Boguszów-Gorce.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
90611000 Usługi sprzątania ulic
90612000 Usługi zamiatania ulic

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie chodników, przejść, placów i parkingów na terenie gminy 
Boguszów-Gorce.
W ramach realizacji zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do:
- odśnieżania systemem patrolowym utwardzonych chodników, przejść, placów i parkingów według standardów 
ich zimowego utrzymania,
- zwalczania gołoledzi i śliskości zimowej z użyciem środków chemicznych (NaCl lub solanek CaCl2, MgCl2) 
oraz materiału uszorstniającego w postaci piasku,
- zbierania i wywożenia zalegającego śniegu, do miejsca docelowego na odległość do 10 km (miejsce 
wskazane przez Wykonawcę w uzgodnieniu z Zamawiającym),
- zapewnienia odpowiedniej ilości piasku i soli (materiał, transport, składowanie i przechowywanie) niezbędnej 
do prowadzenia akcji zimowej,
- wykonania innych czynności, które okażą się niezbędne do należytego świadczenia usługi, w tym zapewnienia 
bezpieczeństwa w ruchu drogowym,
- bieżące opróżniania koszy ulicznych oraz pojemników na psie odchody i wywóz odpadów zgromadzonych w 
wyniku realizacji zamówienia, celem utylizacji.
Uwaga !
Przez zimowe utrzymanie chodników rozumie się czynności polegające na odśnieżaniu ręcznym i 
mechanicznym systemem patrolowym chodników, przejść, placów i parkingów według standardów ich 
zimowego utrzymania, zwalczaniu gołoledzi i śliskości zimowej z użyciem środków chemicznych (NaCl lub 
solanek CaCl2, MgCl2) oraz materiału uszorstniającego w postaci piasku, zbieraniu i wywożeniu zalegającego 
śniegu.
Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia w zakresie zimowego utrzymania chodników, przejść, placów 
i parkingów wraz z wykazem chodników, przejść, placów i parkingów oraz ich powierzchnią przedstawia 
załącznik nr 1 do umowy.
Przedmiot umowy określony w niniejszym postępowaniu przetargowym będzie realizowany w ciągu 
okresu umownego w sposób technologicznie zróżnicowany w zależności od występujących warunków 
atmosferycznych. W okresie zimowym, jeżeli wystąpią warunki atmosferyczne kwalifikujące się do letniego 
utrzymania utwardzonych chodników, przejść, placów i parkingów, Wykonawca będzie wykonywał czynności 
związane z ich letnim utrzymaniem poprzez zamiatanie mechaniczne lub ręczne, przy niezmienionej stawce 
wynagrodzenia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

18/10/2023 S201
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S201
18/10/2023
630161-2023-PL

3 / 5

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowy sprzęt / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 107
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy - w terminie do 107 dni. Zamawiający szacuje, że 
umowa zostanie podpisana w drugiej połowie grudnia 2023 r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
zdolności technicznej lub zawodowej - o udzielenie niniejszego zamówienia ubiegać się może Wykonawca, 
który:
a) dysponuje lub ma możliwość dysponowania niezbędnymi do realizacji zamówienia narzędziami, 
wyposażeniem zakładu i urządzeniami technicznymi dostępnymi Wykonawcy w celu realizacji zamówienia, tj.:
1) ciągnik rolniczy z piaskarką do odśnieżania chodników – 2 szt.,
2) pług wirnikowy do chodników – 2 szt.,
3) pojazd samochodowy do odśnieżania chodników (piaskarka min. 1m3) – 2 szt.
Zamawiający dopuszcza łączne spełnienie warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej w 
przypadku Wykonawców występujących wspólnie lub przez Wykonawcę i podmiot udostępniający zasoby lub 
przez Wykonawców występujących wspólnie i podmiot udostępniający.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający wymaga złożenia w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu:
wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w  celu wykonania 
zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami – załącznik nr 5 do 
SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

18/10/2023 S201
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S201
18/10/2023
630161-2023-PL

4 / 5

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zostały określone w dokumentach zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 13/11/2023
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 10/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 13/11/2023
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miejskim w Boguszowie-Gorcach za pośrednictwem Platformy Zakupowej 
dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/boguszow-gorce poprzez odszyfrowanie ofert.
W przypadku awarii tego systemu, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez 
Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Podstawy wykluczenia z postępowania zostały określone w dokumentach zamówienia.
2. Oświadczenia i dokumenty, jakie zobowiązani są dostarczyć Wykonawcy w celu wykazania braku 
podstaw wykluczenia oraz potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu - zostały określone w 
dokumentach zamówienia.
3. Opis sposobu przygotowania ofert oraz wymagania formalne dotyczące składanych oświadczeń i 
dokumentów - zostały określone w dokumentach zamówienia.
4. Drogą komunikacji elektronicznej przyjętą przez Zamawiającego jest platforma zakupowa dostępna pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/boguszow-gorce zwana dalej Platformą. Korzystanie z Platformy 
przez Wykonawcę jest bezpłatne

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

18/10/2023 S201
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/boguszow-gorce
https://platformazakupowa.pl/pn/boguszow-gorce


Dz.U./S S201
18/10/2023
630161-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli została przekazana w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia, a także wobec 
dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/10/2023

18/10/2023 S201
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl

